
MIGUELTURRA2017/010040

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 25/2017

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2017.

 
CONSIDERANDO que corresponde al  Alcalde, según lo dispuesto en el  art.  21.1.f)  de la Ley
Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo
con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art.
185.2  del  Real  Decreto  Legislativo  2/2004,  de  05  de marzo por  el  que  se  aprueba  el  Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales,  al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de
compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

 

            Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por
los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/08/17 3469001 24.084,32 € 2311.227.21

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 09/08/17 5-000033 428,07 € 926.227.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 14/09/17 5-000036 428,07 € 926.227.99

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 14/09/17 69 284,08 € 241.226.35

TEATRO NAREA, S.L. B13415344 13/09/17 39 3.025,00 € 334.226.09

ERIC CORRAL CASAS 05686743Q 08/09/17 60 3.025,00 € 334.226.09

ERIC CORRAL CASAS 05686743Q 09/09/17 63 847,00 € 334.226.09

ASOC. RONDALLA Y COROS TERCERA EDAD G13383424 12/09/17 1 100,00 € 334.226.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 26/09/17 93 522,00 € 320.489.09

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 19/09/17 1/000410 247,16 € 2313.221.10

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Z

E
4C

1r
C

e9
F

M
yv

hn
hi

F
+

K

Decreto número: 2017/952

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
6-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
iS

7o
G

qp
rA

3e
po

w
05

iZ
gQ

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/010040

DECRETO

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 18/09/17 1/000409 172,06 € 2313.221.10

PEÑA EL BUFON G13262803 20/09/17 006 400,00 € 334.226.09

ASOC. CULTURAL CHARANGA ALHIGUI G13477005 10/09/17 006/2017 400,00 € 334.226.09

ASOC. PEÑAS CARNAVAL G13013792 10/09/17 003/2017 400,00 € 334.226.09

SECURITY DOGS SECURITO SERVICES, S.A. A86195237 18/09/17 S086/17 2.439,36 € 334.226.09

GRUPO WORLD CENTER MULTISERVICIOS B13602164 26/09/17 2017-0019 762,31 € 334.226.09

GRUPO WORLD CENTER MULTISERVICIOS B13602164 27/09/17 2017-0022 470,08 € 151.210

GRUPO WORLD CENTER MULTISERVICIOS B13602164 27/09/17 2017-0021 800,42 € 151.210

MOLINA BUS, S.L. B13281530 27/09/17 000450 528,00 € 326.226.99

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 27/09/17 95 247,00 € 320.489.09

ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 23/09/17 170637 212,90 € 2312.625.02

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 27/09/17 99 90,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 27/09/17 100 90,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 27/09/17 101 100,00 € 320.489.09

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 06/07/17 178382/2017 1.871,68 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 07/08/17 180136/2017 1.810,61 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 07/09/17 181752/2017 1.798,45 € MULTIAPL

TOTAL    45.583,57 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Z

E
4C

1r
C

e9
F

M
yv

hn
hi

F
+

K

Decreto número: 2017/952

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
6-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
iS

7o
G

qp
rA

3e
po

w
05

iZ
gQ

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/010040

DECRETO

abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Z

E
4C

1r
C

e9
F

M
yv

hn
hi

F
+

K

Decreto número: 2017/952

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 1
6-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
iS

7o
G

qp
rA

3e
po

w
05

iZ
gQ

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2017-10-16T14:47:04+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2017-10-17T14:20:25+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




